
Les 6 heures de Saint-Thibault-des-Vignes

07/10/2017

Fiche individuelle

80 - RAULET Christophe

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 226,00 m 00:15:23 8,682 km/h 2 226,00 m 00:15:23 8,682 km/h

2 2 226,00 m 00:14:37 9,138 km/h 4 452,00 m 00:30:00 8,904 km/h

3 2 227,00 m 00:14:26 9,258 km/h 6 679,00 m 00:44:26 9,019 km/h

4 2 226,00 m 00:14:30 9,211 km/h 8 905,00 m 00:58:56 9,066 km/h

5 2 226,00 m 00:14:43 9,075 km/h 11 131,00 m 01:13:39 9,068 km/h

6 2 227,00 m 00:14:23 9,290 km/h 13 358,00 m 01:28:02 9,104 km/h

7 2 226,00 m 00:14:46 9,045 km/h 15 584,00 m 01:42:48 9,096 km/h

8 2 226,00 m 00:14:34 9,169 km/h 17 810,00 m 01:57:22 9,105 km/h

9 2 227,00 m 00:15:05 8,859 km/h 20 037,00 m 02:12:27 9,077 km/h

10 2 226,00 m 00:14:32 9,190 km/h 22 263,00 m 02:26:59 9,088 km/h

11 2 226,00 m 00:14:55 8,954 km/h 24 489,00 m 02:41:54 9,076 km/h

12 2 227,00 m 00:14:51 8,998 km/h 26 716,00 m 02:56:45 9,069 km/h

13 2 226,00 m 00:15:07 8,835 km/h 28 942,00 m 03:11:52 9,051 km/h

14 2 226,00 m 00:15:24 8,673 km/h 31 168,00 m 03:27:16 9,023 km/h

15 2 227,00 m 00:15:23 8,686 km/h 33 395,00 m 03:42:39 8,999 km/h

16 2 226,00 m 00:15:40 8,525 km/h 35 621,00 m 03:58:19 8,968 km/h

17 2 226,00 m 00:15:49 8,444 km/h 37 847,00 m 04:14:08 8,936 km/h

18 2 227,00 m 00:15:47 8,466 km/h 40 074,00 m 04:29:55 8,908 km/h

19 2 226,00 m 00:15:46 8,471 km/h 42 300,00 m 04:45:41 8,884 km/h

20 2 226,00 m 00:15:54 8,400 km/h 44 526,00 m 05:01:35 8,858 km/h

21 1 223,00 m 00:08:49 8,323 km/h 45 749,00 m 05:10:24 8,843 km/h

22 1 223,00 m 00:09:04 8,093 km/h 46 972,00 m 05:19:28 8,822 km/h

23 1 223,00 m 00:08:59 8,168 km/h 48 195,00 m 05:28:27 8,804 km/h

24 1 223,00 m 00:08:55 8,230 km/h 49 418,00 m 05:37:22 8,789 km/h

25 1 223,00 m 00:08:45 8,386 km/h 50 641,00 m 05:46:07 8,779 km/h

26 1 223,00 m 00:08:49 8,323 km/h 51 864,00 m 05:54:56 8,767 km/h

27 880,00 m 00:05:04 10,421 km/h 52 744,00 m 06:00:00 8,791 km/h

Fiche individuelle établie  avec la suite logicielle ChronoSoft



Les 6 heures de Saint-Thibault-des-Vignes

07/10/2017

Fiche individuelle

54 - VARAIN Cedric

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 226,00 m 00:15:24 8,673 km/h 2 226,00 m 00:15:24 8,673 km/h

2 2 226,00 m 00:14:57 8,934 km/h 4 452,00 m 00:30:21 8,801 km/h

3 2 227,00 m 00:14:57 8,938 km/h 6 679,00 m 00:45:18 8,846 km/h

4 2 226,00 m 00:14:30 9,211 km/h 8 905,00 m 00:59:48 8,935 km/h

5 2 226,00 m 00:14:57 8,934 km/h 11 131,00 m 01:14:45 8,935 km/h

6 2 227,00 m 00:15:06 8,849 km/h 13 358,00 m 01:29:51 8,920 km/h

7 2 226,00 m 00:15:44 8,489 km/h 15 584,00 m 01:45:35 8,856 km/h

8 2 226,00 m 00:15:18 8,729 km/h 17 810,00 m 02:00:53 8,840 km/h

9 2 227,00 m 00:15:27 8,649 km/h 20 037,00 m 02:16:20 8,818 km/h

10 2 226,00 m 00:15:20 8,710 km/h 22 263,00 m 02:31:40 8,807 km/h

11 2 226,00 m 00:15:31 8,608 km/h 24 489,00 m 02:47:11 8,789 km/h

12 2 227,00 m 00:15:23 8,686 km/h 26 716,00 m 03:02:34 8,780 km/h

13 2 226,00 m 00:15:34 8,580 km/h 28 942,00 m 03:18:08 8,764 km/h

14 2 226,00 m 00:15:40 8,525 km/h 31 168,00 m 03:33:48 8,747 km/h

15 2 227,00 m 00:15:45 8,484 km/h 33 395,00 m 03:49:33 8,729 km/h

16 2 226,00 m 00:15:30 8,617 km/h 35 621,00 m 04:05:03 8,722 km/h

17 2 226,00 m 00:15:42 8,507 km/h 37 847,00 m 04:20:45 8,709 km/h

18 2 227,00 m 00:15:49 8,448 km/h 40 074,00 m 04:36:34 8,694 km/h

19 2 226,00 m 00:15:48 8,453 km/h 42 300,00 m 04:52:22 8,681 km/h

20 2 226,00 m 00:16:14 8,228 km/h 44 526,00 m 05:08:36 8,657 km/h

21 1 223,00 m 00:08:48 8,339 km/h 45 749,00 m 05:17:24 8,648 km/h

22 1 223,00 m 00:08:42 8,434 km/h 46 972,00 m 05:26:06 8,643 km/h

23 1 223,00 m 00:08:34 8,566 km/h 48 195,00 m 05:34:40 8,641 km/h

24 1 223,00 m 00:08:25 8,718 km/h 49 418,00 m 05:43:05 8,642 km/h

25 1 223,00 m 00:08:32 8,599 km/h 50 641,00 m 05:51:37 8,641 km/h

26 1 131,00 m 00:08:23 8,095 km/h 51 772,00 m 06:00:00 8,629 km/h

Fiche individuelle établie  avec la suite logicielle ChronoSoft



Les 6 heures de Saint-Thibault-des-Vignes

07/10/2017

Fiche individuelle

59 - JACQUEMIN Mickael

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 226,00 m 00:15:12 8,787 km/h 2 226,00 m 00:15:12 8,787 km/h

2 2 226,00 m 00:14:28 9,232 km/h 4 452,00 m 00:29:40 9,004 km/h

3 2 227,00 m 00:14:42 9,090 km/h 6 679,00 m 00:44:22 9,032 km/h

4 2 226,00 m 00:15:07 8,835 km/h 8 905,00 m 00:59:29 8,982 km/h

5 2 226,00 m 00:16:37 8,038 km/h 11 131,00 m 01:16:06 8,776 km/h

6 2 227,00 m 00:15:18 8,733 km/h 13 358,00 m 01:31:24 8,769 km/h

7 2 226,00 m 00:15:17 8,739 km/h 15 584,00 m 01:46:41 8,765 km/h

8 2 226,00 m 00:16:01 8,339 km/h 17 810,00 m 02:02:42 8,709 km/h

9 2 227,00 m 00:16:45 7,977 km/h 20 037,00 m 02:19:27 8,621 km/h

10 2 226,00 m 00:16:44 7,982 km/h 22 263,00 m 02:36:11 8,553 km/h

11 2 226,00 m 00:15:59 8,356 km/h 24 489,00 m 02:52:10 8,534 km/h

12 2 227,00 m 00:15:57 8,377 km/h 26 716,00 m 03:08:07 8,521 km/h

13 2 226,00 m 00:16:15 8,219 km/h 28 942,00 m 03:24:22 8,497 km/h

14 2 226,00 m 00:16:43 7,990 km/h 31 168,00 m 03:41:05 8,459 km/h

15 2 227,00 m 00:18:06 7,382 km/h 33 395,00 m 03:59:11 8,377 km/h

16 2 226,00 m 00:17:32 7,617 km/h 35 621,00 m 04:16:43 8,325 km/h

17 2 226,00 m 00:16:24 8,144 km/h 37 847,00 m 04:33:07 8,314 km/h

18 2 227,00 m 00:15:07 8,839 km/h 40 074,00 m 04:48:14 8,342 km/h

19 2 226,00 m 00:16:10 8,261 km/h 42 300,00 m 05:04:24 8,338 km/h

20 1 223,00 m 00:09:02 8,123 km/h 43 523,00 m 05:13:26 8,332 km/h

21 1 223,00 m 00:08:52 8,276 km/h 44 746,00 m 05:22:18 8,330 km/h

22 1 223,00 m 00:09:31 7,711 km/h 45 969,00 m 05:31:49 8,312 km/h

23 1 223,00 m 00:08:57 8,199 km/h 47 192,00 m 05:40:46 8,309 km/h

24 1 223,00 m 00:09:18 7,890 km/h 48 415,00 m 05:50:04 8,298 km/h

25 1 223,00 m 00:09:20 7,862 km/h 49 638,00 m 05:59:24 8,287 km/h

26 85,00 m 00:00:36 8,500 km/h 49 723,00 m 06:00:00 8,287 km/h

Fiche individuelle établie  avec la suite logicielle ChronoSoft



Les 6 heures de Saint-Thibault-des-Vignes

07/10/2017

Fiche individuelle

81 - TOUTAIN Eric

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 226,00 m 00:15:10 8,806 km/h 2 226,00 m 00:15:10 8,806 km/h

2 2 226,00 m 00:14:25 9,264 km/h 4 452,00 m 00:29:35 9,029 km/h

3 2 227,00 m 00:14:30 9,215 km/h 6 679,00 m 00:44:05 9,091 km/h

4 2 226,00 m 00:14:47 9,034 km/h 8 905,00 m 00:58:52 9,076 km/h

5 2 226,00 m 00:14:47 9,034 km/h 11 131,00 m 01:13:39 9,068 km/h

6 2 227,00 m 00:15:04 8,869 km/h 13 358,00 m 01:28:43 9,034 km/h

7 2 226,00 m 00:14:52 8,984 km/h 15 584,00 m 01:43:35 9,027 km/h

8 2 226,00 m 00:15:33 8,589 km/h 17 810,00 m 01:59:08 8,970 km/h

9 2 227,00 m 00:15:38 8,547 km/h 20 037,00 m 02:14:46 8,921 km/h

10 2 226,00 m 00:15:49 8,444 km/h 22 263,00 m 02:30:35 8,871 km/h

11 2 226,00 m 00:16:15 8,219 km/h 24 489,00 m 02:46:50 8,807 km/h

12 2 227,00 m 00:16:44 7,985 km/h 26 716,00 m 03:03:34 8,732 km/h

13 2 226,00 m 00:17:07 7,803 km/h 28 942,00 m 03:20:41 8,653 km/h

14 2 226,00 m 00:17:13 7,758 km/h 31 168,00 m 03:37:54 8,582 km/h

15 2 227,00 m 00:17:25 7,672 km/h 33 395,00 m 03:55:19 8,515 km/h

16 2 226,00 m 00:17:54 7,461 km/h 35 621,00 m 04:13:13 8,440 km/h

17 2 226,00 m 00:18:06 7,379 km/h 37 847,00 m 04:31:19 8,370 km/h

18 2 227,00 m 00:18:47 7,114 km/h 40 074,00 m 04:50:06 8,288 km/h

19 2 226,00 m 00:19:27 6,867 km/h 42 300,00 m 05:09:33 8,199 km/h

20 1 223,00 m 00:10:38 6,901 km/h 43 523,00 m 05:20:11 8,156 km/h

21 1 223,00 m 00:10:51 6,763 km/h 44 746,00 m 05:31:02 8,110 km/h

22 1 223,00 m 00:10:25 7,044 km/h 45 969,00 m 05:41:27 8,078 km/h

23 1 223,00 m 00:10:14 7,171 km/h 47 192,00 m 05:51:41 8,051 km/h

24 1 025,00 m 00:08:19 7,395 km/h 48 217,00 m 06:00:00 8,036 km/h

Fiche individuelle établie  avec la suite logicielle ChronoSoft



Les 6 heures de Saint-Thibault-des-Vignes

07/10/2017

Fiche individuelle

55 - ANXIONNAT Claudine

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 226,00 m 00:16:59 7,864 km/h 2 226,00 m 00:16:59 7,864 km/h

2 2 226,00 m 00:17:16 7,735 km/h 4 452,00 m 00:34:15 7,799 km/h

3 2 227,00 m 00:17:10 7,784 km/h 6 679,00 m 00:51:25 7,794 km/h

4 2 226,00 m 00:17:23 7,683 km/h 8 905,00 m 01:08:48 7,766 km/h

5 2 226,00 m 00:17:07 7,803 km/h 11 131,00 m 01:25:55 7,773 km/h

6 2 227,00 m 00:16:54 7,907 km/h 13 358,00 m 01:42:49 7,795 km/h

7 2 226,00 m 00:16:57 7,880 km/h 15 584,00 m 01:59:46 7,807 km/h

8 2 226,00 m 00:17:16 7,735 km/h 17 810,00 m 02:17:02 7,798 km/h

9 2 227,00 m 00:17:15 7,746 km/h 20 037,00 m 02:34:17 7,792 km/h

10 2 226,00 m 00:17:22 7,691 km/h 22 263,00 m 02:51:39 7,782 km/h

11 2 226,00 m 00:17:18 7,720 km/h 24 489,00 m 03:08:57 7,776 km/h

12 2 227,00 m 00:17:26 7,665 km/h 26 716,00 m 03:26:23 7,767 km/h

13 2 226,00 m 00:17:59 7,427 km/h 28 942,00 m 03:44:22 7,740 km/h

14 2 226,00 m 00:17:48 7,503 km/h 31 168,00 m 04:02:10 7,722 km/h

15 2 227,00 m 00:17:54 7,465 km/h 33 395,00 m 04:20:04 7,705 km/h

16 2 226,00 m 00:17:42 7,546 km/h 35 621,00 m 04:37:46 7,694 km/h

17 2 226,00 m 00:18:24 7,259 km/h 37 847,00 m 04:56:10 7,667 km/h

18 2 227,00 m 00:17:25 7,672 km/h 40 074,00 m 05:13:35 7,668 km/h

19 1 223,00 m 00:09:47 7,501 km/h 41 297,00 m 05:23:22 7,663 km/h

20 1 223,00 m 00:09:53 7,425 km/h 42 520,00 m 05:33:15 7,656 km/h

21 1 223,00 m 00:09:41 7,578 km/h 43 743,00 m 05:42:56 7,653 km/h

22 1 223,00 m 00:09:30 7,724 km/h 44 966,00 m 05:52:26 7,655 km/h

23 958,00 m 00:07:34 7,596 km/h 45 924,00 m 06:00:00 7,654 km/h

Fiche individuelle établie  avec la suite logicielle ChronoSoft



Les 6 heures de Saint-Thibault-des-Vignes

07/10/2017

Fiche individuelle

56 - DIEN Daniel

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 226,00 m 00:17:00 7,856 km/h 2 226,00 m 00:17:00 7,856 km/h

2 2 226,00 m 00:17:17 7,728 km/h 4 452,00 m 00:34:17 7,792 km/h

3 2 227,00 m 00:17:08 7,799 km/h 6 679,00 m 00:51:25 7,794 km/h

4 2 226,00 m 00:17:10 7,780 km/h 8 905,00 m 01:08:35 7,791 km/h

5 2 226,00 m 00:17:21 7,698 km/h 11 131,00 m 01:25:56 7,772 km/h

6 2 227,00 m 00:16:54 7,907 km/h 13 358,00 m 01:42:50 7,794 km/h

7 2 226,00 m 00:16:57 7,880 km/h 15 584,00 m 01:59:47 7,806 km/h

8 2 226,00 m 00:17:20 7,705 km/h 17 810,00 m 02:17:07 7,793 km/h

9 2 227,00 m 00:17:16 7,739 km/h 20 037,00 m 02:34:23 7,787 km/h

10 2 226,00 m 00:17:19 7,713 km/h 22 263,00 m 02:51:42 7,780 km/h

11 2 226,00 m 00:17:18 7,720 km/h 24 489,00 m 03:09:00 7,774 km/h

12 2 227,00 m 00:17:24 7,679 km/h 26 716,00 m 03:26:24 7,766 km/h

13 2 226,00 m 00:20:42 6,452 km/h 28 942,00 m 03:47:06 7,646 km/h

14 2 226,00 m 00:17:28 7,647 km/h 31 168,00 m 04:04:34 7,647 km/h

15 2 227,00 m 00:17:49 7,500 km/h 33 395,00 m 04:22:23 7,637 km/h

16 2 226,00 m 00:18:11 7,345 km/h 35 621,00 m 04:40:34 7,618 km/h

17 2 226,00 m 00:18:12 7,338 km/h 37 847,00 m 04:58:46 7,601 km/h

18 2 227,00 m 00:18:11 7,348 km/h 40 074,00 m 05:16:57 7,586 km/h

19 1 223,00 m 00:10:16 7,147 km/h 41 297,00 m 05:27:13 7,572 km/h

20 1 223,00 m 00:10:08 7,241 km/h 42 520,00 m 05:37:21 7,562 km/h

21 1 223,00 m 00:10:45 6,826 km/h 43 743,00 m 05:48:06 7,540 km/h

22 1 223,00 m 00:10:15 7,159 km/h 44 966,00 m 05:58:21 7,529 km/h

23 189,00 m 00:01:39 6,873 km/h 45 155,00 m 06:00:00 7,526 km/h

Fiche individuelle établie  avec la suite logicielle ChronoSoft



Les 6 heures de Saint-Thibault-des-Vignes

07/10/2017

Fiche individuelle

82 - PANNIER Josiane

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 226,00 m 00:17:54 7,461 km/h 2 226,00 m 00:17:54 7,461 km/h

2 2 226,00 m 00:18:13 7,332 km/h 4 452,00 m 00:36:07 7,396 km/h

3 2 227,00 m 00:18:24 7,262 km/h 6 679,00 m 00:54:31 7,351 km/h

4 2 226,00 m 00:18:22 7,272 km/h 8 905,00 m 01:12:53 7,331 km/h

5 2 226,00 m 00:18:17 7,305 km/h 11 131,00 m 01:31:10 7,326 km/h

6 2 227,00 m 00:18:17 7,308 km/h 13 358,00 m 01:49:27 7,323 km/h

7 2 226,00 m 00:18:05 7,386 km/h 15 584,00 m 02:07:32 7,332 km/h

8 2 226,00 m 00:18:38 7,168 km/h 17 810,00 m 02:26:10 7,311 km/h

9 2 227,00 m 00:18:16 7,315 km/h 20 037,00 m 02:44:26 7,311 km/h

10 2 226,00 m 00:18:10 7,352 km/h 22 263,00 m 03:02:36 7,315 km/h

11 2 226,00 m 00:18:24 7,259 km/h 24 489,00 m 03:21:00 7,310 km/h

12 2 227,00 m 00:18:17 7,308 km/h 26 716,00 m 03:39:17 7,310 km/h

13 2 226,00 m 00:18:13 7,332 km/h 28 942,00 m 03:57:30 7,312 km/h

14 2 226,00 m 00:18:40 7,155 km/h 31 168,00 m 04:16:10 7,300 km/h

15 2 227,00 m 00:18:20 7,288 km/h 33 395,00 m 04:34:30 7,299 km/h

16 2 226,00 m 00:18:23 7,265 km/h 35 621,00 m 04:52:53 7,297 km/h

17 2 226,00 m 00:18:19 7,292 km/h 37 847,00 m 05:11:12 7,297 km/h

18 1 223,00 m 00:10:30 6,989 km/h 39 070,00 m 05:21:42 7,287 km/h

19 1 223,00 m 00:10:20 7,101 km/h 40 293,00 m 05:32:02 7,281 km/h

20 1 223,00 m 00:10:19 7,113 km/h 41 516,00 m 05:42:21 7,276 km/h

21 1 223,00 m 00:10:19 7,113 km/h 42 739,00 m 05:52:40 7,271 km/h

22 913,00 m 00:07:20 7,470 km/h 43 652,00 m 06:00:00 7,275 km/h

Fiche individuelle établie  avec la suite logicielle ChronoSoft



Les 6 heures de Saint-Thibault-des-Vignes

07/10/2017

Fiche individuelle

57 - SALOMEZ Benedicte

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 226,00 m 00:17:46 7,517 km/h 2 226,00 m 00:17:46 7,517 km/h

2 2 226,00 m 00:18:20 7,285 km/h 4 452,00 m 00:36:06 7,399 km/h

3 2 227,00 m 00:18:23 7,269 km/h 6 679,00 m 00:54:29 7,355 km/h

4 2 226,00 m 00:18:23 7,265 km/h 8 905,00 m 01:12:52 7,333 km/h

5 2 226,00 m 00:18:17 7,305 km/h 11 131,00 m 01:31:09 7,327 km/h

6 2 227,00 m 00:18:17 7,308 km/h 13 358,00 m 01:49:26 7,324 km/h

7 2 226,00 m 00:18:06 7,379 km/h 15 584,00 m 02:07:32 7,332 km/h

8 2 226,00 m 00:18:35 7,187 km/h 17 810,00 m 02:26:07 7,313 km/h

9 2 227,00 m 00:18:19 7,295 km/h 20 037,00 m 02:44:26 7,311 km/h

10 2 226,00 m 00:18:06 7,379 km/h 22 263,00 m 03:02:32 7,318 km/h

11 2 226,00 m 00:18:24 7,259 km/h 24 489,00 m 03:20:56 7,313 km/h

12 2 227,00 m 00:18:18 7,302 km/h 26 716,00 m 03:39:14 7,312 km/h

13 2 226,00 m 00:18:15 7,318 km/h 28 942,00 m 03:57:29 7,312 km/h

14 2 226,00 m 00:18:41 7,149 km/h 31 168,00 m 04:16:10 7,300 km/h

15 2 227,00 m 00:18:20 7,288 km/h 33 395,00 m 04:34:30 7,299 km/h

16 2 226,00 m 00:18:22 7,272 km/h 35 621,00 m 04:52:52 7,298 km/h

17 2 226,00 m 00:18:23 7,265 km/h 37 847,00 m 05:11:15 7,296 km/h

18 1 223,00 m 00:10:26 7,033 km/h 39 070,00 m 05:21:41 7,287 km/h

19 1 223,00 m 00:10:22 7,078 km/h 40 293,00 m 05:32:03 7,281 km/h

20 1 223,00 m 00:10:19 7,113 km/h 41 516,00 m 05:42:22 7,276 km/h

21 1 223,00 m 00:10:15 7,159 km/h 42 739,00 m 05:52:37 7,272 km/h

22 913,00 m 00:07:23 7,419 km/h 43 652,00 m 06:00:00 7,275 km/h

Fiche individuelle établie  avec la suite logicielle ChronoSoft



Les 6 heures de Saint-Thibault-des-Vignes

07/10/2017

Fiche individuelle

60 - HAGHEBAERT Eric

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 226,00 m 00:18:43 7,136 km/h 2 226,00 m 00:18:43 7,136 km/h

2 2 226,00 m 00:19:06 6,993 km/h 4 452,00 m 00:37:49 7,064 km/h

3 2 227,00 m 00:19:23 6,894 km/h 6 679,00 m 00:57:12 7,006 km/h

4 2 226,00 m 00:19:15 6,938 km/h 8 905,00 m 01:16:27 6,989 km/h

5 2 226,00 m 00:19:32 6,838 km/h 11 131,00 m 01:35:59 6,958 km/h

6 2 227,00 m 00:19:09 6,978 km/h 13 358,00 m 01:55:08 6,961 km/h

7 2 226,00 m 00:19:37 6,808 km/h 15 584,00 m 02:14:45 6,939 km/h

8 2 226,00 m 00:19:22 6,896 km/h 17 810,00 m 02:34:07 6,934 km/h

9 2 227,00 m 00:19:33 6,835 km/h 20 037,00 m 02:53:40 6,923 km/h

10 2 226,00 m 00:19:33 6,832 km/h 22 263,00 m 03:13:13 6,913 km/h

11 2 226,00 m 00:19:41 6,785 km/h 24 489,00 m 03:32:54 6,902 km/h

12 2 227,00 m 00:19:51 6,731 km/h 26 716,00 m 03:52:45 6,887 km/h

13 2 226,00 m 00:18:58 7,042 km/h 28 942,00 m 04:11:43 6,899 km/h

14 2 226,00 m 00:19:38 6,803 km/h 31 168,00 m 04:31:21 6,892 km/h

15 2 227,00 m 00:20:28 6,529 km/h 33 395,00 m 04:51:49 6,866 km/h

16 2 226,00 m 00:19:35 6,820 km/h 35 621,00 m 05:11:24 6,863 km/h

17 1 223,00 m 00:10:52 6,753 km/h 36 844,00 m 05:22:16 6,860 km/h

18 1 223,00 m 00:11:10 6,571 km/h 38 067,00 m 05:33:26 6,850 km/h

19 1 223,00 m 00:11:24 6,437 km/h 39 290,00 m 05:44:50 6,836 km/h

20 1 223,00 m 00:11:32 6,362 km/h 40 513,00 m 05:56:22 6,821 km/h

21 370,00 m 00:03:38 6,110 km/h 40 883,00 m 06:00:00 6,814 km/h

Fiche individuelle établie  avec la suite logicielle ChronoSoft



Les 6 heures de Saint-Thibault-des-Vignes

07/10/2017

Fiche individuelle

58 - MORVAN Nicole

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 226,00 m 00:20:22 6,558 km/h 2 226,00 m 00:20:22 6,558 km/h

2 2 226,00 m 00:20:12 6,612 km/h 4 452,00 m 00:40:34 6,585 km/h

3 2 227,00 m 00:19:50 6,737 km/h 6 679,00 m 01:00:24 6,635 km/h

4 2 226,00 m 00:21:13 6,295 km/h 8 905,00 m 01:21:37 6,546 km/h

5 2 226,00 m 00:30:19 4,405 km/h 11 131,00 m 01:51:56 5,967 km/h

6 2 227,00 m 00:20:33 6,502 km/h 13 358,00 m 02:12:29 6,050 km/h

7 2 226,00 m 00:23:00 5,807 km/h 15 584,00 m 02:35:29 6,014 km/h

8 2 226,00 m 00:28:55 4,619 km/h 17 810,00 m 03:04:24 5,795 km/h

9 2 227,00 m 00:22:27 5,952 km/h 20 037,00 m 03:26:51 5,812 km/h

10 2 226,00 m 00:34:44 3,845 km/h 22 263,00 m 04:01:35 5,529 km/h

11 2 226,00 m 00:29:36 4,512 km/h 24 489,00 m 04:31:11 5,418 km/h

12 2 227,00 m 00:26:00 5,139 km/h 26 716,00 m 04:57:11 5,394 km/h

13 2 226,00 m 00:24:50 5,378 km/h 28 942,00 m 05:22:01 5,393 km/h

14 1 223,00 m 00:12:54 5,688 km/h 30 165,00 m 05:34:55 5,404 km/h

15 1 223,00 m 00:12:11 6,023 km/h 31 388,00 m 05:47:06 5,426 km/h

16 1 223,00 m 00:12:44 5,763 km/h 32 611,00 m 05:59:50 5,438 km/h

17 34,00 m 00:00:10 12,240 km/h 32 645,00 m 06:00:00 5,441 km/h

Fiche individuelle établie  avec la suite logicielle ChronoSoft


